mıf., Ma Te
messü ileyhi hacetü 'l-kari li-Şahihi'l-imami 'l
Butıari(nşr. Ali Hüseyin Al i Abdülhamfd ). Bey
rut, ts. (Darü 'I-Kütübi'l-ilmiyye), s. 51-52 ; Süb
kf, Tabakat, ll, 212 -241; İbn Kesfr, el-Bidaye,
Xl, 26; Kirmanf, el-Kevakibü 'd-derarf, Bey
rut 1401 / 1981, Mukaddime, I, ll ; İbn Hacer.
Hedyü 's-sari (Sa'd), I, 7, 13 ; ll, 224-227, 234,
236, 237; a.mlf., Fethu'l -bari (Sa'd). ll, 220 ;
lll , 3-4 ; Taşköprizad~ . Mi{taf:ıu 's-sa'ade, ll,
132; Sıddfk Hasan Han. 'Avnü 'l-bari li-halli
edilleti 'l-Butıarf, Hale b 1404/1984, I, 14; Keş
mfrf. Feyiü 'l-bari 'ala Şaf:ıihi 'l-Butıarf, Kahire
1357/1938, I, 278, ayrıca bk. Mukaddime, 1,
33, 40, 57, 58; Hüseynf Abdülmecfd Haşim, el
imamü 'l-Butıari: muhaddişen ve fa~ihen, Ka
hire, ts. (Mı srü' I-Arabiyye), s. 165-185, 192-
193; Rifat Fevzi Abdülmuttalib, Kütübü 's-sün
ne, Kahire 1399/ 1979, I, 55, 57; Muhammed
Abdülkadir Ebü Faris, Fıkhü 'l- imami 'l-Butıarf,
Arnman 1409/1989, I, 49-67, 71-75, 82-83,
96-97.

L

Iii SALiM öoüT

BUHARi, Tahir b. Ahmed
( .S.)~\ .ı..>f cr. yıı\L )

İftiharüdd!n Tahir b. Ahmed
b. Abdirreş!d el-Buhar!

(ö. 542 / 1147)

Hanefi fakihi.

482'de (1090) Buhara'da doğdu. Ha
yatı hakkında kaynaklarda yeterli bilgi
yoktur. Babası Kıvamüddin Ahmed, da
yısı Zahirüddin Hasan b. Ali el -Mergina
ni'den. Hammad b. İbrahimes-Saffar ve
Kadihan'dan fıkıh okudu.

Asırlarda Kara
hanlı/ar Devrinde Miwara ' a/-Nahr islam Hu
kukçuları, Ankara 1976, s. 99-100 ; Ahmet
Özel , Hanefi Fıkıh Alim/eri, Ankara 1990, s. 50.

L

liJ M. EsAT KıLIÇER

BUHARİ, Zahirüddin

(.S.)~\ ı:r...il~)

Zah!rüddln Ebu Bekr
Muhammed b. Ahmed b. Ömer

(ö. 619 / 1222)

Hanefi fakihi.
_j

Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur.
Babasından ve devrin önde gelen diğer
alimlerinden ders okudu. Yetiştirdiği ta
lebeler arasında tanınmış alimlerden
Mecdüddin el-ÜsrOşeni bulunmaktadır.
Buhara'da kadılık ve muhtesiblik yaptı.
S Muharrem 619'da (19 Şubat 1222) ve
fat etti.